様式第１号（第６条関係）

令和   年（    年）   月   日

 宝塚市長 様

団体名

代表者氏名

宝塚市制７０周年記念ロゴマーク等使用申請書

宝塚市制７０周年記念ロゴマーク等を使用したいので、宝塚市制７０周年記念ロゴマーク

等の使用に関する取扱要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

申請者

住所

〒     －

電話番号

メールアドレス

氏名・団体名等

（代表者氏名）

申請内容

事業の名称

事業予定期間

（使用予定期間）

令和   年   月   日 から

令和   年   月   日 まで

事業概要

使用内容等

□ポスター  □チラシ  □プログラム  □WEB

□その他（                 ）

制作部数：    部

備考

※申請時点で使用内容をイメージできるものがあれば添付（データ又は紙）してください。